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درمکتب امام

تحفه ای الهی
این جنگ و تحریم اقتصادی و اخراج کارشناسان خارجی، تحفه ای 
الهی بود که مــا از آن غافل بودیم. اکنون اگر دولت و ارتش کالاهای 
جهانخواران را خود تحریم کنند و به کوشــش و ســعی در راه ابتکار 
بیفزایند، امید اســت که کشــور خودکفا شود و از دریوزگی از دشمن 

نجات یابد.
صحیفه امام؛ ج21؛ ص433 | وصیت نامه سیاسی- الهی

قالیباف در دیدار با رئیس  مجلس مصر: 

چشم انداز روشنی 
در ارتقای روابط ایران و مصر وجود دارد

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

حامیان »دولتِ خسته« 
مدعی فرسودگی کشور شده اند!

سرویس سیاسی -
روزنامه اعتماد در شماره روز چهارشنبه در یادداشتی با ادعای فرسودگی زیرساختی کشور، 
عنوان می دارد: »همه اینها یك طرف فرسودگي ساختار تصمیم گیر هم یك طرف. ساختاري که 
مبتني بر شفافیت، پاسخگویي و علم و مشارکت نخبگان نباشد، از پس مشکلات در حال افزایش 

بر نخواهد آمد. ساختار فرسوده، ساختاري بسته است و با بیرون از خود تعامل مؤثري ندارد.«
رســانه های زنجیره ای در ماه های اخیر به دفعات ســعی در سیاه نشان دادن وضعیت کشور، 
ناامیدســازی مردم نسبت به آینده و تخریب و تخطئه اقدامات دولت سیزدهم داشته و دارند. از 
دید آنان نخبه هر کسی است که در جهت منافع سیاسی و جناحی آنان سخن بگوید. افرادی که 
دولت روحانی با آن میانگین سنی بالا در میان وزرا و مسئولانش و عدم استفاده از جوانان و با آن 

کارنامه غیرقابل دفاع قبله، آمالشان هست.
این طیف حالا از بسته بودن ساختار دولت و نظام در مقابل نخبگان سخن به میان می آورند. 
گویا دولت یازدهم و دوازدهم با پنهان کاری های متعددش نماد شفافیت بوده یا دولت قبل نماد 
پاسخگویی بوده است!. صد البته ساختار بسته مدیریتی یکی از ایرادات مهم به مقوله سیاستگذاری 
و حکمرانی در کشور است و این موضوع بیش از همه ناشی از عملکرد 3 دولت کارگزاران، اصلاحات 

و اعتدال بود که عمده سکان مدیریتی کشور را برعهده داشتند. 
مدعیان اصلاحات شاید فراموش کرده اند که فضای بسته و ممنوعه مدیریتی کشور بیش از 
هر دولتی خطاب به دولت اصلاحات عنوان می شد و یکی از دال های گفتمان پیروز در انتخابات 

3 تیر 1384 غلبه و شکستن فضای بسته مدیریتی بود.
قصه تکراری مدعیان اصلاحات

روزنامه آرمان ملی در یادداشــتی نوشت: »تمام مکانیزم های جدیدی که برای پیش ثبت نام، 
ثبت نام و کارهایی که از طرف حاکمیت انجام می شود به معنای بازتر شدن فضای سیاسی نیست 
بلکه به معنای غربالگری بیشــتر است. لذا به نظر می رسد که چشم انداز امیدوار کننده و روشنی 
در مورد اینکه فضای سیاسی بازتر شود یا دو قطبی شود و اصلاح طلبان و اصولگرایان بتوانند در 
فضایی آزادتر به میدان بیایند چنین چیزی فعال نیست. میانه روها و اصالح طلبان نیز  شانسی برای 
برنده شدن و به مجلس رفتن ندارند. اگر هم افرادی در این ثبت نام ها موفق شده اند و در انتخابات 
نیز رای بیاورند و وارد مجلس شــوند کســانی خواهند بود که کبریت بی خطر هستند. به عبارت 
دیگر این افراد میانه روها و اصلاح طلبان محافظه کار و ضعیف به لحاظ بنیه سیاســی و اجتماعی 
جزو طبقات ضعیف جبهه سیاسی خود خواهند بود. چرا که برخی برنمی تابند که نخبگان و افراد 
قدرتمند سیاسی بالا بیایند، رای بیاورند و تریبون ها را در مجلس به دست بگیرند و علیه اصولگرایان 

تندرو و جبهه پایداری بخواهند در مجلس اپوزیسیون درست کنند.«
قبل از اعلام پیش ثبت نام مجلس شورای اسلامی، مدعیان اصلاحات شروع به پخش اخباری 
مبنی بر اینکه »اصلاح طلبــان امکان حضور ندارند« کردند. اقدام به مصاحبه با برخی روزنامه ها 
کردند و اعلام کردند اصلاح طلبان اکثرا امکان حضور ندارند. بعد از تمام شــدن پیش ثبت نام ها 
خبری از مدعیان اصلاحات نبود تا اینکه دوباره اخبار رقابتی نبودن انتخابات و عدم وجود فضایی 

آزاد برای انتخابات را مطرح کردند. 
صحبت هایی کلی و تکراری که برای هیچ کدام نه تنها سندیتی وجود ندارد بلکه صرفا می توان 
این گونه برداشت کرد که، به دنبال جلب توجه و جلب افکار به خود هستند. کسانی دم از رقابتی 
بودن می زنند که هشت سال کار و عمل خود را اقداماتی که انجام دادند نشان دادند. اگر به دنبال 
رقابت هستند باید با اقدام و عمل خود نظر مردم را جلب کنند. نه اینکه بعد از هشت سال کار، 
کشور را در بحران تنها بگذارند و بروند. خسارات انبوه و زیانبار آنها همچنان قابل مشاهده است 
و آثار مخرب آن اقدامات هنوز بر روی دوش مردم و کشــور اســت. و باز باید خاطرنشان شود که 
اگر به دنبال رقابت و رای آوری هستند، باید با عملی که دارند خود را نشان دهند نه پخش اخبار 

بی سند برای تشویش اذهان و جلب توجه.

سرویس سیاسی ـ
رئیس مجلس شــورای اسلامی در سخنرانی 
 خود در مجمــع مجالس بریکــس، تلاش برای
دلار زدایــی از تجارت جهانی را خدمتی بزرگ به 

رفاه ملت های در حال توسعه دانست. 
رئیس مجلس شورای اســلامی که شامگاه گذشته 
به منظور شرکت در نهمین مجمع پارلمانی کشورهای 
اقتصادی  پایتخــت  ژوهانســبورگ  عضو بریکس وارد 
آفریقای جنوبی شــده بود، عصر چهارشنبه، ۵ مهر ماه 
در این اجلاس حضور یافت و به ایراد سخنرانی پرداخت.

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی صبح 
چهارشنبه ۵ مهرماه با استقبال مقامات مجلس ملی آفریقای 
جنوبی برای شــرکت در مراســم افتتاحیه نهمین مجمع 
پارلمانی گروه بریکس وارد سالن اصلی این مجمع بین المللی 

در ژوهانسبورگ، پایتخت اقتصادی آفریقای جنوبی شد.
 در این دوره مجمع پارلمانی که  محمدباقر قالیباف 
رئیس مجلس شــورای اسلامی در رأس هیئت پارلمانی 
کشورمان در آن حاضر شده است، 1۵ هیئت عالی رتبه 

پارلمانی حضور دارند.
در جریــان برگــزاری این مجمع پارلمانــی، علیرضا 
سلیمی، علی کریمی فیروزجایی، مهرداد گودرزوند چگینی 
و محمد آشوری تازیانی نمایندگان مجلس و مهدی صفری 
دیپلمات ایرانی و معاون دیپلماســی اقتصادی وزارت امور 
خارجه همزمان در کمیسیون های مختلفی که پیرامون این 

مجمع بین المللی برگزار می شود، شرکت می کنند.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شــورای اسلامی 
که ظهر سه شــنبه 4 مهر ماه تهران را به مقصد کشور 
آفریقای جنوبی ترک کرده بود، شــامگاه دیشــب وارد 
فرودگاه واترکلوف در پرتوریا آفریقای جنوبی شد و مورد 

استقبال رسمی مقامات پارلمانی این کشور قرار گرفت.
 هیئت پارلمانی ایران پس از مراســم اســتقبال، 
پرتوریــا را به مقصد ژوهانســبورگ پایتخت اقتصادی 
آفریقای جنوبی و محل برگزاری نهمین مجمع پارلمانی 

گروه بریکس ترک کردند.
هدف رئیس مجلس از این ســفر سه روزه حضور در 
نهمین مجمع پارلمانی گروه بریکس است که با موضوع 
»بهره مندی از چند جانبه گرایی و دیپلماسی پارلمانی 
بــرای تعمیق بریکس و مشــارکت در تســریع اجرای 

توافقنامه تجارت آزاد آفریقا« برگزار می شود.
 هیئت عالی رتبه پارلمانــی ایران با حضور در این 
مجمع پارلمانی به دنبال تقویت روابط پارلمانی قوی بین 
اعضای بریکس بــرای رفع چالش های مهم منطقه ای و 
جهانی از طریق دیپلماسی پارلمانی و تأثیرگذاری مثبت 

بر بحران های سیاسی یا اقتصادی مهم جهان هستند. 
از تلاش های دولت آفریقای جنوبی

برای عضویت جمهوری اسلامی ایران در گروه بریکس 
قدردانی می کنیم

قالیباف در ابتدای سخنان خود ضمن ابراز خرسندی 
از حضور در نهمین مجمع پارلمانی بریکس، در شــهر 
زیبای ژوهانسبورگ و تشکر از پارلمان آفریقای جنوبی 
برای میزبانی و اقدامات شایسته در برگزاری این رویداد 
مهم، گفت: همچنیــن از تلاش ها و پیگیری های دولت 
آفریقای جنوبی برای عضویت جمهوری اسلامی ایران در 
گروه بریکس، قدردانی کرده و امیدوارم نتایج این نشست 
گامی مؤثر در جهت تقویت هرچه بیشــتر همفکری و 

همکاری میان پارلمان های عضو مجمع باشد.
رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: 
بدون شــك برگزاری این مجمع با موضوع »بهره گیری 

از چندجانبه گرایــی دیپلماســی پارلمانی برای تعمیق 
مشــارکت آفریقا و تســریع در اجرای توافقنامه تجارت 
آزاد« و حضــور پارلمان های کشــورهای عضو، فرصت 
مغتنمــی برای رایزنــی، تبادل نظــر و حرکتی پویا در 
راســتای تبیین نقش دیپلماســی پارلمانــی و تقویت 

چندجانبه گرایی است.
بریکس؛ مهم ترین نماد تلاش

برای برقراری عدل و انصاف بیشتر در نظم جهانی است
قالیبــاف در این بخش از ســخنان خود با تأکید 
بر اینکه نظم بین المللی نیازمند بازنگری عمیق است 
و بریکس، امروز مهم ترین نماد تلاش برای عادلانه تر 
و منصفانه تر کردن این نظم در سراسر جهان محسوب 
می شــود، ابراز داشــت: تمایل فزاینده کشورها برای 
پیوســتن به بریکس، نشــانه بســیار مهمی از علاقه 
آنها به ســرعت بخشــیدن به تولد یك جهان جدید، 
مبتنی بر چندجانبه گرایی عمیق و توجه به حوزه های 

اجتماعی است.
توسعه طلبی ناتو و آمریکا

مهم ترین عامل آغاز و ادامه جنگ اوکراین
رئیس مجلــس شــورای اســلامی در ادامــه 
وضعیــت در حوزه سیاســی و ژئوپلیتیکی را نیز 
بهتر از مواردی که به آن  اشــاره داشت، توصیف 
نکرد و افــزود: جنگ اوکراین و تلاش برای ایجاد 
بی ثباتی در کشورهای مستقل، دو نمونه ای است 
که می تواند وضعیت ناگوار سیاســت بین المللی را 

به خوبی توضیح بدهد.
دلارزدایی توسط بریکس از تجارت جهانی

خدمتی بزرگ به رفاه ملت های در حال توسعه
وی همچنین تلاش بــرای دلارزدایی از تجارت 
جهانی را خدمتی بزرگ بــه رفاه ملت های در حال 

توسعه دانســت و ادامه داد: اعضای بریکس نیازمند 
سرمایه گذاری مشــترک روی کریدورهایی هستند 
کــه به عنوان شــریان های مبادلــه کالا، خدمات و 
انرژی، ایفای نقش کــرده و مدیریت آنها در انحصار 
قدرت های بزرگ غربی نباشــد؛ ما همچنین نیازمند 
عــزم ژئوپلیتیکی جدید هســتیم کــه راه حل های 
صلح آمیز بــرای بحران های بین المللی و جنگ ها را 
پیشــنهاد داده و مناقشات مرزی را با گفت وگو حل 

و فصل کند.
تشکیل گروه های پارلمانی بریکس

با دورنمای ایجاد یک گروه ۲۰ جدید
رئیس مجلس شــورای اسلامی در پایان سخنان 
خود با تأکید بر نکته اساسی دیگری درباره بریکس، 
مســائل  علاوه بر  کرد: بریکس بایــد  خاطرنشــان 
اقتصادی، برنامه روشــن سیاسی داشته باشد که در 
این راستا معتقدم این گروه باید دورنمای ایجاد یك 
گــروه ۲۰ جدید را در دســتور کار خود قرار داده و 
پارلمان های کشــورهای عضو می توانند زیرساخت 
حقوقی لازم برای این تحــول بزرگ را ایجاد کنند 
از این رو پیشــنهاد می کنم برای تســهیل این امر 
تشــکیل  پارلمان ها  پارلمانی بریکس در  گروه های 
شــود تا بتوانند با یکدیگر درباره این مسائل مهم به 

گفت وگو و رایزنی مستمر بپردازد.
قالیباف در دیدار با رئیس مجلس مصر:

چشم انداز روشنی در ارتقای روابط ایران و مصر
وجود دارد

حنیــف جبالی رئیس مجلس مصر بــا محمدباقر 
قالیباف رئیس مجلس شــورای اسلامی چهارشنبه، ۵ 
مهر ماه در حاشــیه برگزاری نهمین مجمع پارلمانی 
گروه بریکس در ژوهانســبورگ پایتخــت اقتصادی 

آفریقای جنوبی دیدار و گفت و گو کرد.
 رئیس مجلس شــورای اســلامی در ایــن دیدار 
مهــم پارلمانی گفــت: از ملاقات با شــما به عنوان 
رئیس مجلس مصر  که یك کشــور بزرگ اســلامی 
است خوشحالم، مصر همواره در تاریخ اسلام کشوری 
تاثیرگذار بوده و باید تلاش کنیم ارتباط کشــورهای 
اســلامی را در منطقه غرب آسیا و شــمال آفریقا را 

توسعه دهیم.
وی ادامــه داد: مجمــع پارلمانی گــروه بریکس 
فرصت خوبی برای کشورهای اسلامی از جمله ایران و 
مصر به عنوان دو کشور بزرگ منطقه در جهت تقویت 

روابط دوجانبه و همکاری های منطقه ای است.
رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: همکاری های 
پارلمانی که نمایندگان دو ملت هســتند، در توســعه 
پایدار روابط کشورهای شــمال آفریقا و منطقه غرب 
آســیا و همکاری حل مسایل مختلف منطقه می تواند 
بسیار موثر باشــد و اگر این همکاری ها محقق شود، 
چشــم انداز روشــنی پیش روی آینده دو کشــور در 

راستای ارتقا روابط وجود دارد.
رئیس مجلــس مصر نیــز در این دیدار بــا ابراز 
خوشحالی از دیدار با رئیس مجلس و هیئت عالی رتبه 
پارلمانی کشــورمان گفت: خوشحالم از اینکه برادران 
عزیزم در جمهوری اسلامی ایران را در حاشیه مجمع 

پارلمانی بریکس ملاقات می کنم.
رئیس مجلس مصر اضافه کرد: شما در صحبت های 
خود به تمامی موضوعاتی که بنده مد نظرم بود  اشاره 
کردید و این نشان دهنده بینش عمیق شماست. بنده 
معتقدم با حضور در گروه بریکس در مســیر درستی 
برای توســعه دو کشــور قرار گرفته ایم و باید تلاش 
کنیم تا روابط و همکاری های دوکشــور در موضوعات 

مختلف، افزایش یابد.
وی همچنیــن با اشــاره به  اشــتراکات فرهنگی 
و ســنی دو کشــور اظهارکرد: مردم مصر دوستداران 
اهل بیت )ع( هستند و در مناسبات مختلف اهل بیت 
را گرامــی می دارند و به صورت مشــخص برای امام 
حســین )ع( و حضرت زینب )س( احترام زیادی قائل 
هســتند و در روز میلادشان جشــنی در مصر برگزار 

می شود.
در پایــان ایــن دیــدار، رئیس مجلــس مصر از 
رئیس مجلس شورای اسلامی برای حضور در قاهره در 
راستای توسعه روابط دو کشور دعوت کرد و  قالیباف 
نیــز از همتای مصری خود دعوت کرد تا برای ارتقای 

روابط پارلمانی دو کشور، به تهران سفر کند.

اذعان صهیونیست ها
به قدرت سایبری ایران 

سرویس سیاسی-
روزنامه صهیونیســتی جروزالم پست  در یادداشتی در روز ۲7 سپتامبر)۵ مهرماه( به ادعای 
حملات سایبری ایران به رژیم صهیونیستی پرداخته است. این روزنامه عنوان می دارد: »دشمنی 
ایران با اسرائیل همیشه چیزی فراتر از ژئوپلیتیك بوده است: این دشمنی ایدئولوژیك و وجودی 

نیز هست.«
این رســانه صهیونیســتی در ادعایی می افزاید: در دنیایی که نبردها به جای توپ و کالیبر به 
طور فزاینده ای با رمزها و کلیك ها انجام می شود، جبهه خاموش جنگ سایبری همچنان در حال 
افزایش است. در این ماه، یك حمله شدید دیجیتالی، داده های شخصی اسرائیلی های بی شماری 
را فاش کرد و بر مذاکرات مهم دیپلماتیك و جلســات مجمع عمومی ســازمان ملل سایه افکند. 
همان طور که فناوری، بیشــتر خود را در زندگی ما جا ســازی می کند، خطوط ژئوپلیتیك سنتی 

محو می شود و میدان های جنگ جدید و نامرئی را به وجود می آورد.«
جروزالم پست عنوان می دارد: » قلمرو دیجیتال. ترکیبی از قابلیت های پیچیده سایبری ایران 
و موضع تســلیم ناپذیر آن در برابر اســرائیل طرحی نگران کننده را ترسیم می کند، طرحی که به 

سمت هدف بزرگ تری یعنی بی ثبات کردن ستون های اسرائیل  اشاره دارد.«
در ادامه این یادداشت با تکرار ادعای حمله سایبری ایران به صهیونیست ها اظهار شده است: 
»از نظر هر تحلیلگر زیرک، حملات سایبری ایران به اسرائیل بسیار مهم تر از تلاطم های صرف در 
فضای مجازی است. همان طور که سوزان مالونی، کارشناس ارشد موسسه بروکینگز، در تحقیقات 
خود مشاهده کرد، موضع تقابلی ایران در قبال اسرائیل محدود به میدان های جنگ متعارف نیست. 
این امر عمیقاً با یك نبرد ایدئولوژیك که فراتر از اختلافات سیاسی است، درهم آمیخته است و به 
عمق ضدصهیونیسم می پردازد. دشمنی ایران با اسرائیل همیشه چیزی فراتر از ژئوپلیتیك بوده 

است: این دشمنی ایدئولوژیك و وجودی نیز هست.«
جروزالم پست در ادامه عنوان می دارد: استراتژی های دیجیتال ایران فقط نمایش نمادین قدرت 
نیستند، بلکه حرکات حساب شده ای هستند که برای فرسایش بافت اجتماعی اسرائیل از درون 
 )CSIS( به بیرون طراحی شــده اند. همان طور که توسط مرکز مطالعات استراتژیك و بین المللی
گزارش شــده است، این طرح های سایبری با هدف »برهم زدن زندگی روزمره اسرائیل، تضعیف 

روحیه اسرائیلی ها و از بین بردن اعتماد به توانایی اسرائیل انجام می شود.«
در ادامه این ادعای صهیونیســت ها آمده است: از ســال ۲۰۲1 تا ۲۰۲۲، عملیات سایبری 
متهورانه منجر به افشــای اطلاعات شخصی تعداد بیشــماری از اسرائیلی ها شد. این اقدامات در 
بحبوحه توقف مذاکرات دیپلماتیك و پیش از نشســت حیاتی مجمع عمومی سازمان ملل انجام 
شد که نشان دهنده الگوی آشنایی است که در آن ایران موقعیت مذاکره خود را از طریق اقدامات 

دیجیتال تهاجمی تقویت می کند.«

ایران در رسانه های جهان

در این ستون، مهم ترین اخبار رسانه های مطرح جهان
در مورد ایران را مرور خواهیم کرد.

فرمانده  کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: 
هر که به آمریکا تکیه کرد، فروپاشــید و هر کس به 
ایران تکیه کرد، ماند؛ لذا اقبال به ایران ناشــی از 
درک این موضوع است و همه اینها از دفاع مقدس 
سرچشــمه می گیرد و البته این داستان همچنان 

ادامه دارد.
سرلشکر حسین ســلامی، فرمانده  کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در پنجمین همایش »یادها و نام ها« که در 
مجموعه فرهنگی ورزشــی پنج آذر برگزار شد، گفت: دفاع 
مقدس یك  نازله ای از عاشورا بود؛ عاشورا قله دست نایافتنی 
عالم است که خداوند پذیرفت زیباترین مخلوق هستی برای 
کرامت انسان و کسانی  که با منطق شرافت، حرّیت، کرامت، 
جوانمــردی، عاطفه و اخلاق زندگی می کنند، برای دفاع از 
اسلام به میدان برود، شهید شود و اهل بیتش در سخت ترین 
حالت اسیر شوند تا برای همه تاریخ حجت برای مسلمانان و 

محبان اهل بیت واضح بدرخشد که هیچ بهانه ای برای ترک  
میدان جهاد وجود ندارد.

به گزارش فارس، وی  افزود: اگر  عاشــورا نبود در دفاع 
مقدس پیروز نمی شدیم  چون جنگ،  فلسفه، ایمان و انگیزه 
می خواهد؛ باید این تکاثر از یك  سرچشــمه الهام بخش در 
زمان و کالبد جان جاری شود تا آن ملت بتواند با الهام از این 
الگوی ناب و کم یاب راه غلبه بر مشرکان،  منافقان و کفار را 

در اوج نابرابری بیابد.
سرلشکر سلامی گفت: آنچه در دفاع  مقدس اتفاق افتاد، 
شاید دیگر تکرار نشود؛ دفاع مقدس در مجموعه جنگ های 
متعارف و  معمول جهان بی نظیر است؛ عبور از میادین مین، 
کانال های پر از سوخت، بارش گلوله ها و تراکم دشمن، عبور 
از اروند و  شکســتن خط کربلای 4 و ۵، فتح المبین و  عبور 
از هور، هیچ یك  از این صحنه ها در تاریخ تکرار نخواهد شد 
چــون آن  جنگ نقطه تمرکز  تمــام تدابیر عالم بود و همه 

انگیزه های قدرت های شیطانی و حمایت جهانی و عملیات 
روانی  عالم گیر و در حصر اقتصادی قرار دادن ما در هیچ جنگی  

سابقه نداشته و ندارد.
فرمانده  کل سپاه با بیان اینکه پیروزی و شکست  معادلات 
ریاضی نیستند که اگر  هر کس قدرت بیشتری داشته باشد 
پیروز  است؛ تصریح کرد: این  شعار نیست بعد از دفاع  مقدس، 
شکست مداخلات آمریکا را دیده اید همه قدرت های بزرگ  به 
 اندازه کافی شکست خوردند درحالی که ما پیروز بودیم؛ ما 
بر حسب اعتقادات و تجربیات به این نتیجه رسیده ایم  ملتی 

که شهادت دارد، اسارت ندارد.
وی بیان داشــت: ما قبل از انقلاب به قهرمان افسانه ای 
شاهنامه متصل می شدیم  اما اکنون رستم های واقعی داریم  

 که هرکدام تجلی واقعی مکتب ما هستند.
سرلشکر ســلامی تأکید کرد: دفاع مقدس گزینه های 
نظامی  روی  میــز را باطل کرد. لذا؛ کاملا حس می کنم که 

هیــچ  قدرتی امروز در رابطه با ایران حتی فکر حمله نظامی 
 را هم در سر نمی پروراند چون دیده و می داند قدرت ما چه 
میزان است؛ امروز به کثرت سلاح و  تجهیزات دست یافته ایم 
 اما هنوز در برابر روح شهادت طلبی جوانان ما سلاح و تجهیزات 
قابل اغماض است؛ تمام  سلاح های مدرن در اختیار دشمن 
در اختیار ما هم  هست اما ما همچنان پیروزی را در شهادت 

جست وجو می کنیم.
وی گفت: دفاع مقدس کمر  آمریکا، اروپا و خلفای آنها 
را شکست؛ امروز با یك  سلسله قدرت های افسرده و پژمرده 
رو به رو هستید البته فیزیك  قدرت را دارند اما ماورای فیزیك 

از آنها سلب شده است.
فرمانده کل سپاه تصریح کرد: هر که به آمریکا تکیه کرد  
فروپاشید و هر  کس  به ایران  تکیه کرد ماند؛ لذا اقبال به ایران 
 ناشی از درک این  موضوع است و همه اینها از دفاع مقدس 

سرچشمه می گیرد و البته این  داستان همچنان ادامه دارد.

سرلشکر سلامی:

تکیه به آمریکا موجب فروپاشی و اتکا به ایران موجب ماندگاری است

۵۸ تشکل دانشجویی دانشگاه های کشور در بیانیه ای اعلام کردند: 
جنبش دانشجویی خواستار برکناری هرچه سریع تر آقای سلاح ورزی و 
پاسخگویی و عذرخواهی نهادهای مربوطه بابت قصور صورت گرفته است.
به گزارش کیهان، در بخشــی از این بیانیه آمده اســت: »پس از مطالبات 
گســترده و دامنه دارِ تشکل های دانشجویی و تجمع در مقابل اتاق بازرگانی در 
اعتراض به انتخابات غیرقانونی آن، شاهد عدم پاسخگویی و بی توجهی از طرف 
وزارت صمت، شــورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی و وزارت اطلاعات بوده ایم. 
این عدم پاســخگویی تا جلســۀ اخیر هیئت عالی نظارت بر اتاق بازرگانی که با 
اعلام تنفس از سوی وزیر صمت همچنان بی نتیجه مانده، ادامه داشته است. در 

همین راستا، یادآوری فرآیند غیرقانونی طی شده را لازم می دانیم:
1-معاونت حقوقی اتاق بازرگانی مدعی شده است که هیچ نامه ای از سمت 
وزارت اطلاعات به عنوان مرجع ذی صلاح دریافت نشــده و تنها نامه ای از سوی 
حراســت وزارت صمت که به زعم ایشان مرجعی بی ارتباط است، دریافت شده؛ 
درحالی که واضح اســت که وزارت اطلاعات فقط بــا نهادهای دولتی مکاتبات 
مستقیم دارد و با سایر نهادها از طریق حراست وزارتخانۀ مربوطه ارتباط برقرار 

می کند.
۲-درخصوص بررسی صلاحیت ها، وزارت اطلاعات در همان موعد مقرر 1۰ 
روزه، نتیجۀ استعلام اســامی کاندیداهای انتخابات اتاق بازرگانی را به حراست 
وزارت صمت ارســال کرده اســت. با توجه به اینکه پس از آن ابلاغ استعلام به 
اتاق بازرگانی، به عهدۀ وزارت صمت بوده است، قصور و تاخیر در ارسال، واضحا 

متوجه وزارت صمت می باشد.
3-بــدون در نظر گرفتن فرآیند غیرقانونی انتخابات و با فرض عدم دریافت 
استعلام کاندیداها در موعد مقرر، با توجه به عدم احراز صلاحیت آقای سلاح ورزی، 
شــورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی می بایست پس از انتخاب ایشان به عنوان 
رئیس، به علت وجود اســتعلام منفی از ســوی وزارت اطلاعات، سریعاً به عزل 

ایشان اقدام می کرد. 
ریاست آقای سلاح ورزی و عدم بازنگری در این مورد از طرف شورای عالی 
نظارت، علی رغم عدم صلاحیت ایشــان، کوتاهی فاحش وزارت صمت، شورای 
نظــارت و وزارت اطلاعات تلقی می شــود. از طرف دیگر، وزیر صمت، به عنوان 
رئیس  شورای نظارت، مقصر اصلی حضور آقای سلاح ورزی در این مسند است.«

در ادامه این بیانیه خطاب به وزیر صمت آمده است: »جناب آقای علی آبادی! 
باید پاسخگو باشید که چرا با وجود تخلفات واضح و متعددِ غیرقابل چشم پوشیِ 
آقای سلاح ورزی، در عزل ایشان تعلل می کنید؟ با کدام منطق در جلسۀ شورای 
عالی نظارت بر اتاق، به بهانۀ اعلام تنفس، عزل ایشان را مجددا به تعویق  انداختید 
و تصمیم گیری در این موضوع را منوط به تصمیم در شــورای هماهنگی سران 
قوا کردید؟چرا از برخورد قاطعانه با یك مفسد اقتصادی که غیرقانونی بر مسند 

ریاست اتاق بازرگانی تکیه زده هراس دارید؟
اعضای شــورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی، به ویژه وزیر صمت به عنوان 
رئیس شورای عالی نظارت، باید پاسخگو باشند؛ چگونه فردی که در اغتشاشات 
سال گذشته سابقۀ فعالیت علیه نظام و همراهی با تجزیه طلبان را دارد، بر چنین 
مسندی تکیه زده است؟ با توجه به احراز تخلف های صورت گرفته  توسط آقای 
ســلاح ورزی، انتظار می رفت برخورد قاطع و رســیدگی به پرونده های ایشان با 
جدیت در دستور کار قرار می گرفت؛ اما با کمال تعجب شاهد اعطای اختیارات 

و مسئولیت های بیشتر به ایشان بوده ایم!
حضور آقای سلاح ورزی به عنوان رئیس اتاق بازرگانی علاوه بر اینکه موجب 
ایجاد ناامیدی گســترده بین عموم مردم و بدنۀ  دانشــجویان مطالبه گر می شود 
با توجه به حضور ایشــان در شــوراهای عالی اقتصادی_راهبردی کشور، توان 
تصمیم  سازی غلط و احتمال قرار دادن اطلاعات محرمانه اقتصادی به بیگانگان 
را برایشــان فراهم کرده اســت؛ که این امر مســتقیما امنیت اقتصادی و روانی 

جامعه را به خطر می اندازد. 
در پایان، جنبش دانشــجویی، تعلل و بی توجهــی فعلی در برابر این اقدام 
خــلاف قانون را پذیرفته ندانســته و خواســتار برکناری هرچه ســریع تر آقای 
سلاح ورزی و همچنین پاســخگویی و عذرخواهی نهادهای مربوطه بابت قصور 

صورت گرفته می باشد.«
گفتنی است، این بیانیه به امضای بسیج های دانشجویی دانشگاه های تهران، 
امام صادق)ع(، علم و صنعت، دانشگاه شاهد، خوارزمی، الزهرا)س(، مدرسه عالی 
شهید مطهری)ره(، دانشگاه صداوسیما، دانشگاه جامع امام حسین )ع(، دانشگاه 
صنعتی مالك اشــتر، دانشگاه شــیراز، دانشگاه زنجان، دانشــگاه یزد، دانشگاه 
صنعتی ارومیه، دانشــگاه یاســوج، علوم پزشکی مشــهد، علوم پزشکی گیلان، 
علوم پزشکی زنجان، علوم پزشکی ارومیه، دانشکده علوم پزشکی ساوه، دانشگاه 
صنعت هواپیمایی کشوری، دانشــگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی، پردیس 
خواهران دانشــگاه امام صادق)ع(، دانشگاه علوم پزشــکی آزاد اسلامی تهران، 
دانشــگاه  آزاد  اســلامی واحد علوم و تحقیقات  تهران، دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
تهران-شــمال، دانشگاه آزاد اســلامی واحد تهران-غرب، دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد تهران- جنوب، دانشگاه آزاد اسلامی نجف آباد، دانشگاه سوره، دانشگاه آل 
طه، دانشگاه ابرار، دانشکده اصول الدین تهران، دانشگاه علم و فرهنگ، دانشگاه 
فنی ولی عصر)عج(، دانشــکده فنی_حرفه ای انقلاب اســلامی، دانشکده فنی و 
حرفه ای شــهید شمسی پور، دانشگاه فنی و حرفه ای دختران یاسوج، پژوهشگاه 
ملی مهندسی ژنتیك و زیســت فناوری و همچنین تشکل های جامعه اسلامی 
دانشجویان دانشگاه تهران، دانشگاه خواجه نصیر، دانشگاه شهید رجایی تهران، 
دانشگاه آزاد اسلامی تهران-جنوب، دانشجویان دانشگاه محقق اردبیلی، دانشگاه 
علوم پزشکی شــیراز، علوم پزشکی کرمانشاه، دانشــگاه علوم پزشکی همدان، 

دانشگاه قم، دانشگاه صنعتی قم و دانشگاه آزاد اسلامی قم رسیده است.

با صدور بیانیه ای

58 تشکل دانشجویی
خواستار ابطال انتخابات اتاق بازرگانی

و عزل »سلاح ورزی« شدند

وزارت  دارایــی  کنتــرل  دفتر 
)OFAC(در  خزانــه داری آمریــکا 
ظالمانه  و  خصمانه  اقدام  جدیدترین 
خــود روز چهارشــنبه تحریم های 
جدیدی را در ارتباط با ایران وضع کرد.

روز  آمریــکا  خزانــه داری  وزارت 
چهارشنبه ۵ مهرماه تحریم های جدیدی 
را به بهانه هــای حمایت از برنامه پهپادی 

ایران وضع کرد.
بر اساس اعلام وبگاه وزارت خزانه داری 
آمریــکا، دفتر کنتــرل دارایی های وزارت 
خزانــه داری آمریــکا )OFAC( با صدور 
بیانیه ای اعلام کرد: امروز آمریکا ۵ نهاد و 
۲ شخص مستقر در ایران، جمهوری خلق 
چین )PRC(، هنگ کنگ، ترکیه و امارات 

متحده عربی را تحریم کرد.
بیانیه صادره از سوی این نهاد آمریکایی 
اضافه می کند: این افراد و نهادها در تهیه 
قطعات حساس مربوط به برنامه هواپیمای 
بدون سرنشــین تهاجمی ایران مشارکت 

داشته اند.
بیانیه مذکور در ادامه مدعی شد: این 
شــبکه محموله ها و تراکنش های مالی را 
در حمایــت از ســازمان جهاد خودکفایی 
نیروی هوافضای ســپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی )IRGC ASF SSJO( در تهیه 

ســروموتورها که جز حیاتی مورد استفاده 
در پهپادهای ســری شاهد ایران به شمار 

می آید، تسهیل کرده است.
مطابــق با اعلام این نهــاد آمریکایی، 
نهاد تحریم شده در ایران شرکت »پیشگام 

الکترونیك صفه« در شهر اصفهان است.
این در حالی است که وزارت خزانه داری 
آمریکا سه شنبه ۲8 شهریور ماه تحریم های 
جدیدی را بــه بهانه های حمایت از تولید 
هواپیمای نظامی و حمایت از برنامه پهپادی 

ایران وضع کرده بود.
بــر این اســاس، خزانــه داری آمریکا 
تحریم هایــی را علیــه چند نهاد روســی 
و چینــی به بهانــه واهی ارتبــاط با یك 
شرکت هواپیما ســازی ایرانی، وضع کرد. 
در این ارتباط، 3 شرکت روسی مرتبط با 
هوانوردی به فهرست تحریم های واشنگتن 

اضافه شدند.
وزارت خزانه داری آمریکا در بیانیه ای 
در ایــن بــاره اعلام کــرده بــود: امروز، 
دفتر کنترل دارایی هــای خارجی وزارت 
خزانه داری آمریکا 7 فرد و 4 نهاد مستقر 
 ،)PRC( در ایران، جمهــوری خلق چین
روســیه و ترکیه را در ارتباط با هواپیمای 
 بــدون سرنشــین )پهپاد( ایــران تحریم

کرد.

سرویس سیاسی-
وکلای ملت در جریان بررسی جزئیات لایحه برنامه 
هفتم، بانک ها را موظــف به فروش اموال مازاد خود 

حداکثر تا پایان سال دوم برنامه نمودند.
 نشســت علنی مجلس شورای اســلامی روز گذشته 
به ریاســت عبدالرضا مصری نایب رئیس مجلس شــورای 
اسلامی،  رأس ساعت 8 و  16 دقیقه و با حضور 19۲ نفر از 
نمایندگان  آغاز شد و ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون 
تلفیــق درباره لایحه برنامه هفتم توســعه در دســتورکار 

نمایندگان قرار گرفت. 
یکی از مهم ترین مصوبات مجلس در روز گذشته، تعیین 
نرخ تورم تا پایان برنامه هفتم بود. وکلای ملت با تصویب ماده 

7 لایحه، نرخ تورم را تا پایان برنامه هفتم توسعه، 9.۵ درصد 
پیش بینی کردند.

راهکار مجلس برای رفع ناترازی بانک ها
نمایندگان همچنین در جلسه علنی روز گذشته مجلس 
شورای اسلامی، سازوکاری برای افزایش سرمایه و رفع ناترازی 
بانك ها تعیین کردند و با تصویب جز )1( و جز )۲( بند الف 
ماده 8  لایحه برنامه هفتم توســعه ، بانك ها و مؤسســات 
اعتبــاری غیربانکی غیردولتی را موظف کردند پس از ابلاغ 
بانك مرکزی، برنامه افزایش سرمایه ابلاغی بانك مرکزی را 
به تصویب مجمع عمومی خود رسانده و فرآیند قانونی افزایش 
سرمایه را آغاز کنند. وکلای ملت همچنین رئیس کل بانك 
مرکزی را موظف کردند هر شــش ماه یك بار گزارش اجرای 

برنامه افزایش ســرمایه و وضعیت کفایت سرمایه بانك ها و 
مؤسسات اعتباری غیربانکی غیردولتی را به رئیس جمهور و 

رئیس مجلس شورای اسلامی تقدیم کند.
مصوبه ای برای مقابله با بنگاه داری بانک ها

مجلس در جریان بررسی جزئیات برنامه هفتم توسعه، 
مصوبه مهمی هم برای واگذاری دارایی مازاد بانك ها داشت. 
نمایندگان با تصویــب جز 1 و جز ۲ بند )ب( ماده 8 بانك 
مرکزی را مکلف کردند ســامانه املاک و مستغلات شبکه 
بانکی« و »سامانه سهامداری شبکه بانکی« را راه اندازی کند. 
همچنین مجلس بانك ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی را 
موظف به واگــذاری دارایی های مازاد خود حداکثر تا پایان 

سال دوم برنامه نمودند.

مصوبه مجلس برای مقابله با بنگاه داری بانک ها

تحریم های جدید آمریکا
در ارتباط با ایران

سناتورهای آمریکایی:

 بعد از اكتبر چارچوبی برای تحریم برنامه موشکی ایران 
وجود ندارد

گروهی از نماینده های مجلس سنای آمریکا در بخشی از نامه خود به 
سه کشور اروپایی اذعان کرده اند که بعد از 1۸ اکتبر 2023 هیچ چارچوب 
چندجانبه ای برای مجاز کردن تحریم های بین المللی علیه برنامه موشکی 

ایران وجود ندارد.
گروهی از نمایندگان مجلس سنا از هر دو حزب جمهوری خواه و دموکرات در 
آمریکا از ســه کشور اروپایی خواسته اند از منقضی شدن محدودیت های موشکی 

علیه ایران در اکتبر سال جاری میلادی جلوگیری کنند.
آنها در بخشــی از این نامه اذعان کرده اند بعد از اکتبر ســال جاری میلادی 
هیچ چارچوب چندجانبه برای مجاز کردن تحریم  های بین المللی علیه برنامه های 

موشکی و پهپادی ایران وجود ندارد. 
مطابق مفاد قطعنامه ۲۲31 شــورای امنیت سازمان ملل متحد که حدود 8 
ســال پیش برای تأیید برجام صادر شد  محدودیت های اعمال شده این سازمان 
درخصوص فعالیت های مربوط به موشــك های بالستیك ایران 18 اکتبر ۲۰۲3 

منقضی خواهند شد.
جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا روز ۲3 شهریور اعلام کرد 
نامه ای از فرانســه، انگلیس و آلمان دریافت کرده که در آن اعلام شــده آنها قصد 

ندارند تحریم های موشکی علیه ایران را رفع کنند.
در نامه جدید که به امضای 31 قانونگذار از دو حزب آمریکا رسیده از تصمیم 
آلمان، فرانســه و انگلیس برای حفظ یك جانبه تحریم های موشــکی علیه ایران 
استقبال شده است. قانونگذاران آمریکایی با وجود این، خواستار صدور قطعنامه ای 

در سازمان ملل برای الزام آور کردن این تصمیم شده اند.
به گزارش فارس، سناتورهای آمریکایی نوشته اند: »بدون یك قطعنامه الزام آور 
شــورای امنیت ســازمان ملل متحد هیچ چارچوب چندجانبه ای وجود ندارد که 

تحریم های بین المللی علیه برنامه موشکی و پهپادی ایران را مجاز کند«.

مجلس خبرگان رهبــری در پایان دوازدهمین 
اجلاس رسمی دوره پنجم با صدور بیانیه ای تصریح 
کرد: با دعوت از اقشار مختلف مردم، حضور آگاهانه و 
حداکثری در انتخابات را نمادی از قدرت نظام اسلامی و 
جلوه  ای از استحکام پایه های مردمی حکومت و نمودی 
از مسئولیت شناسی و تعهد اسلامی و انقلابی می دانیم.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مجلس خبرگان رهبری، 
در این بیانیه آمده اســت: ضمن تبریك ایام پربرکت میلاد 
پیامبر رحمت، حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی)ص( و 
امام صادق)ع( و گرامیداشت »هفته وحدت« با تأکید بر لزوم 
هماهنگی و هم افزایی جهان اسلام در محکومیت اهانت به 
شعائر دینی مسلمانان به خصوص هتك حرمت قرآن مجید، از 
علما و  اندیشمندان جهان اسلام، دولتمردان و نخبگان کشور 
می خواهیم با شرح صدر و تدبیر و تمرکز بر مشترکات بین 
مذاهب اســلامی، تلاش نمایند و با روشنگری بین مردم و 
ایجاد وحدت اسلامی و گستراندن فرهنگ تقریب، با اغتنامِ 
فرصت، ضمن خنثی  سازی توطئه های نظام سلطه، زمینه 

اقتدار روزافزون مسلمانان و یأس دشمنان را فراهم سازند.
در بخــش دیگری از این بیانیه آمده اســت: حال که 
به زمان برگزاری انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان 
رهبری و دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی نزدیك 
می شویم، با تأکید بر تحقق چهار راهبرد »مشارکت، امنیت، 
رقابت و سلامت انتخابات« که از سوی مقام معظم رهبری 
اعلام شده، با دعوت از اقشار مختلف مردم، حضور آگاهانه 
و حداکثری در انتخابات را نمادی از قدرت نظام اسلامی و 
جلوه ای از اســتحکام پایه های مردمی حکومت و نمودی از 

مسئولیت شناسی و تعهد اسلامی و انقلابی می دانیم.
مجلس خبرگان رهبری خاطرنشــان کرد: با قدردانی 
از تلاش هــای قوای ســه گانه و رؤســای آن به ویژه دولت 
محترم و رئیس جمهور محبوب مردمی و پرکار که با تلاش 
شــبانه روزی و حضور در استان ها و دیدار با مردم، در رفع 
مشکلات می کوشد به خصوص تلاش های ماه های اخیر در 
عرصه های اقتصادی و سیاست خارجی از جمله تعامل سازنده 
با همسایگان، عضویت در پیمان »شانگهای« و پیوستن به 
گروه »بریکس« و اتخاذ مواضع انقلابی ایشــان در سازمان 
ملل، که معادله یك جانبه گرایی آمریکا را به هم زده و راهبرد 
انزواطلبی غرب علیه جمهوری اسلامی را به شکست کشانده 

اســت، انتظار می رود در »سال مهار تورّم و رشد تولید« با 
برنامه ریزی مناســب، مدیریت جهادی و استفاده از نظرات 
نخبگان، ضمن تبیین دســتاوردها و حمایت از رشد تولید 
که کاهش تورم را در پی خواهد داشت، شاهد بهبود هر چه 

سریع تر معیشت مردم و رفع کاستی ها باشیم.
در بیانیه یادشده همچنین آمده است: در شروع سال 
تحصیلــی جدید، با تبریك بهار دانش و پژوهش به تمامی 
دانش آموزان، دانشجویان، طلاب، معلمان و اساتید حوزه های 
علمیه و دانشگاه ها، همچنین پژوهشگران، مدیران و کادر 
آموزشــی، از همه عزیزان می خواهیم که گام های بلندتری 
جهت ارتقای علمی کشــور که پشتوانه بزرگی برای عزت 
و ســربلندی ایران اسلامی است، بردارند. مجلس خبرگان 
رهبری، با تأکید بر استکبارستیزی و لزوم حمایت از مقاومت، 
تصریح می کند: مســئله قدس شریف همچنان مسئله اول 
جهان اسلام است و دسیسه های آمریکای جنایتکار و رژیم 
متزلزل صهیونیستی در کشورهای مسلمان را محکوم کرده، 
بر تحکیم روابط راهبردی جمهوری اسلامی ایران و کشورهای 
محور مقاومت تأکید می کنیم و ضمن پشتیبانی از اقدامات 
ارزشمند حشدالشعبی و تلاش های غرورآفرین جبهه مقاومت 
در لبنان، غزه، کرانه باختری و یمن، همه امت اسلامی را به 

حمایت از این مجاهدان غیور فرا می خوانیم.
بالاترین سطح تورم مواد غذایی

در ۲۰ سال گذشته در کشورهای اروپایی اتفاق افتاد
دکتر محمــد مخبر، معاون اول رئیس جمهور که به 

عنوان سخنران مدعو در اولین روز دوازدهمین اجلاسیه 
مجلس خبرگان رهبری ســخن می گفت، خاطرنشــان 
کرد: از ابتدای آغاز به کار دولت ســیزدهم، تورم در حال 
کاهش بوده اســت؛ هم تورم ماهانه، هم تورم ســالانه و 

هم تورم تولید.
وی خاطرنشان کرد: ما یکی از بهترین اسفندماه هایی 
که در سال های گذشته داشتیم در سال 14۰۰ بود؛ هم به 
دلیل فراوانی اجناس و هم ارزانی قیمت ها و می خواستیم 
در سال 14۰1 طرح دوم ریاست جمهوری محترم را اجرا 
کنیم، اما اتفاقاتی همچون جنگ در منطقه باعث شــد 
فراوانی کالاهای اساسی در کل دنیا مشکل پیدا کند و ما 
نیز هم در تأمین کالا دچار مشکل شدیم و هم در قیمت ها 
مشکلاتی پیدا کنیم. البته در کشورهای اروپایی هم تورم 
از رشد عجیبی برخوردار شد؛ مثلًا در بلژیك 1۲ برابر، در 
هلند 7 برابر، در دانمارک 9 برابر و در دیگر کشورها نیز 
همین طور و در نتیجه، بالاترین سطح تورم مواد غذایی 

در ۲۰ سال گذشته در کشورهای اروپایی اتفاق افتاد.
جهاد تبیین باطل السحر جنگ شناختی دشمن است

دکتــر احمد وحیدی، وزیر کشــور نیز که به عنوان 
مهمان دومین روز دوازدهمین اجلاسیه مجلس خبرگان 
رهبری دوره پنجم ســخن می گفت، انتخابات امسال را 
بســیار تعیین کننده دانســت و افزود: توپخانه تبلیغاتی 
استکبار علیه این انتخابات به کار افتاده است و هدف آن 
هم این است که مشارکت در این انتخابات را کاهش دهد.

وزیر کشــور با  اشاره به اینکه دشــمنان با تبلیغ 
و تأکیــد بر مشــکلات بــه دنبال القــای ناکارآمدی 
نظام به ویژه در حوزه قوه مجریه هســتند، گفت: آنها 
می خواهنــد با این کار باعث ناامیدی مردم شــوند و 
متأســفانه برخی افراد که در داخل کشور با اقدامات 
دشــمنان همسو هستند، این خط را با مباحثی مانند 

تحریم انتخابات دنبال می کنند.
وزیر کشور با  اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری بر 
جهاد تبیین افزود: ما به اهمیت جهاد تبیین واقف بودیم 
اما در زمان اغتشاشــات سال گذشــته اهمیت مضاعف 
آن کاملًا مشــخص شــد و آشکار شــد که جهاد تبیین 

باطل السحر جنگ شناختی دشمن است.
تجدید میثاق اعضای مجلس خبرگان

با آرمان های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی
گفتنی اســت، اعضای مجلس خبرگان رهبری روز 
گذشــته با حضور در مرقد مطهر امام راحل با آرمان های 

بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی تجدید میثاق کردند.
آیت الله حســینی بوشــهری، نایــب  رئیس  مجلس 
خبرگان رهبری در این مراسم با  اشاره  به اینکه امام)ره( 
سکاندار تحول در عصر ما بود، یادآور شد: اولین رویکرد 
امام)ره( این بود که  اســلام را جامع می یافت؛ نسبت  به  
اسلام بخشی نگر نبود و معتقد بود حتی در عصر ما اسلام 
این توانمندی را دارد که  بتواند جامعه بشری را اداره  کند؛ 

تا چه رسد به یك کشور به نام ایران.

بیانیه پایانی اجلاس خبرگان:

حضور آگاهانه و حداكثری در انتخابات جلوه ای از استحکام پایه های مردمی نظام اسلامی است


